
AQUADUCT ApS

CVR-nr.: 25449266

Mosebuen 36
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2023

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AQUADUCT ApS
Mosebuen 36
2820 Gentofte

Telefonnummer: 61683936
e-mailadresse: frydhs@enghaver.dk

CVR-nr.: 25449266
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af have- og i mindre omfang anlægsgartnerarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Omsætningen 2022 er tkr. 849, en stigning på 14,6 % i.f.t. 2021. Stigningen er alene fremkommet som følge af en ekstraordinær engangsindtægt i biavl. Uden engangsindtægten fra biavl er omsætningen tkr. 674, et fald på tkr. 67

eller 9% i.f.t. 2021.

For regnskabsåret 2023 forventes en omsætningsnedgang på 10-20 %.

Resultatet lever lykkeligvis op til selskabets målsætning på økonomisiden. Resultatet skuffer stadig, når den faktiske erlagte timeindsats (arbejdet) indmåles.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har påvirket årets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		849.489	741.052
Vareforbrug		-15.836	
Eksterne omkostninger			-50.525
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-473	
Administrationsomkostninger		-10.617	
Bruttoresultat		822.563	658.265
Personaleomkostninger	1		-657.147
Lønninger		-767.405	
Pensioner		-4.827	
Andre omkostninger til social sikring		-5.480	
Andre driftsomkostninger	2	-9.106	
Resultat af ordinær primær drift		35.745	1.118
Andre finansielle indtægter	3	-3.310	-935
Øvrige finansielle omkostninger	4	126	
Ordinært resultat før skat		32.561	183
Skat af årets resultat	5	-7.163	-40
Årets resultat		25.398	143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		25.398	143
I alt		25.398	143

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.869	19.608
Tilgodehavende skat		138.000	167.811
Tilgodehavender i alt		162.869	187.419
Likvide beholdninger		1.036.992	957.718
Omsætningsaktiver i alt		1.199.861	1.145.137
AKTIVER I ALT		1.199.861	1.145.137

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		762.426	762.426
Overført resultat		-260.678	-285.034
Egenkapital i alt		626.748	602.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	14.100
Skyldig selskabsskat		7.169	
Skyldig moms og afgifter		105.637	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.566	528.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		295.241	392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		573.113	542.745
Gældsforpligtelser i alt		573.113	542.745
PASSIVER I ALT		1.199.861	1.145.137

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager medarb. tkr. 116.541, ledelse tkr. 650.864	-767.405	xxxxx
Pensionsbidrag ATP medarb. og ledelse	-4.827	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring		
AUB/AES/Barsel/FIB o.a. -6.253		
Sygedagpengeforsikring -3.733		
Refusion sygedagpenge 4.505	-5.481	
	<hr/>	
	-777.413	xxxxx
	<hr/>	

2. Andre driftsomkostninger

2300 Forsikringer	7.165
2315 Transport	1.941

3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter kr. 3.877 - renteudgifter kr. 5.937 - bankgebyrer kr. 1.250

4. Øvrige finansielle omkostninger

Regulering af løn, årstotaler, kr. 126

5. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ordinært resultat før skat før overført underskudssaldo	32.561	8.193
Overført underskudssaldo fra foregående år	0	-3.320
Ordinært resultat før skat efter overført underskudssaldo	32.561	4.973
Selskabsskat 22 %	-7.163	-1.094

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret